
 
REPUBBLICA ITALIANA  

 
 

            LICEO CLASSICO  
LICEO SCIENTIFICO  
ISTITUTO TECNICO CHIMICO 

 
MASCALUCIA (CT) 

 
Cod. Fisc. 93151730871 – Cod.Mecc. CTIS02600N cti s02600n@istruzione.it - cti s02600 n@pec.istruzi one.it  

Sito Istituzionale: www.iismarchesimascalucia.edu.it 
 

 
Mascalucia, 11/09/2024 

 
  

Allo studente IENI ANTONIO 

Ai membri della Commissione Elettorale  
Al sito web 

 

 
OGGETTO: Surroga componenti Commissione Elettorale di Istituto 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
PRESO ATTO  

 

VISTA 

 

che bisogna procedere alle elezioni per il rinnovo delle componenti di durata annuale nei 

consigli di classe e nel C.d. I. per l’a.s. 2024/2025;  

 

L’O.M. N. 215 del 1991; 
 
VISTA 

 
la propria determina, Prot. 11098 del 13/09/2023 con la quale si costituiva la Commissione 

Elettorale di Istituto per il biennio 2023/2025; 

 

CONSIDERATO  

 

CONSIDERATO  

  
 

che lo studente Raffa Andrea risulta decaduto dalla carica in quanto ha conseguito la maturità 

nell’a.s. 2023/24; 

 

 

la disponibilità dell’interessato; 

 
DECRETA 

 
la sostituzione dello studente Raffa Andrea con lo studente Ieni Antonio, quale membro della Commissione Elettorale 
per l’A.S. 2024/2025, in rappresentanza della componente studenti.  
Pertanto, dalla data odierna, la Commissione è così composta: 

 

   Componente docenti: Prof. Savuto Enrico e Prof. Leocata Alessio;

   Componente genitori: Avv. Galati Michele;

  Componente ATA: Sig.ra Ponti Giuseppa;

  Componente Studenti: Ieni Antonio.

 
I  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof.ssa Lucia Maria SCIUTO 

                                                                                                                                                         (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                                          ai sensi e per gli effetti dell’art.3,c. 2 D. Lgs n.39/93) 

 

http://www.iismarchesimascalucia.edu.it/



